|CASSA ECONOMALE N. 7 D.S.S. N. 2 FASANO — RENDICONTAZIONE 1° TRIM. 2021

N. Fattura | Data Fattura Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile | Totale C/Iva
19/PAX 08/06/2020 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. GRAFICHE VENTRELLA — Fasano (9998) 132,00 161,04
37/PAX 14/12/2020 {700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. GRAFICHE VENTRELLA — Fasano (9998) 55,00 67,10
200904 13/11/2020 |700.100.00040 — Mat. Diagn., lastre RX, ecc... BIODIAGRAM SRL — San Sebastiano al Vesuvio 152,00 185,44

(22901)
201000 10/12/2020 |700.100.00040 — Mat. Diagn., lastre RX, ecc... BIODIAGRAM SRL — San Sebastiano al Vesuvio 210,00 256,20
(22901)

3/E 07/10/2020 [715.100.00005 — Manut. Ord. Immobili RUBINO STEFANO - Fasan (13864) 130,00 158,60
31/PA 03/12/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. Farmacia Pomes — Fasano (25173) 2021,32 2.233,74
35/PA 22/12/2020 [700.100.00085 — Altri acquisti di beni sanitari Farmacia Pomes — Fasano (25173) 98,36 120,00

265/PA 18/12/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici € mat. Sanit. PHRONEMA SRL — Bari (24016) 180,32 219,99
3448 04/12/2020 |700.105.00035 — Mat. Per manut. Impianti TECHNOACQUE SRL — Fasano (8134) 300,00 366,00

472 21/12/2020 |706.140.00015 — Trasporti sanitari per l'urgenza GETRAS Soc. Coop. Sociale — Fasano (2807) 120,00 120,00

VP007293 11/12/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici € mat. Sanit. SEDA — Trezzano S/N (51) 600,00 732,00

20511982 27/11/2020 |700.100.00040 — Mat. Diagn., lastre RX, ecc... CERACARTA — Forli (1481) 455,10 555,22

4/02 04/12/2020 |715.100.00010 — Manut. Ord. Impianti € macchinari Servizi Ecol. Di M. Gentile — Alberobello (2126) 250,00 305,00
000015/E20 | 23/11/2020 |700.100.00085 — Altri acquisti di beni sanitari NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 230,00 230,00
000014/E20 | 06/10/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 185,50 226,31

F1343 30/11/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. PHARMA J — Agnano NA (21552) 590,00 719,80
F1268 20/11/2020 {700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. PHARMA J — Agnano NA (21552) 590,00 719,80
F1341 30/11/2020 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. PHARMA J — Agnano NA (21552) 590,00 719,80

40 30/11/2020 |715.100.00030 — Manut. Ord. Mobili e arredi ARREDOINFISSI — Fasano (996) 280,00 341,60

41 30/11/2020 |715.100.00030 — Manut. Ord. Mobili e arredi ARREDOINFISSI — Fasano (996) 720,00 878,40

1856 28/12/2020 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 326,64 398,50

1810 17/12/2020 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 444,26 542,00

1811 17/12/2020 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 340,16 415,00

1741 04/12/2020 1010.110.00450 — Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 660,00 805,20

1733 03/12/2020 |010.110.00300 — Mobili e arredi COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 179,51 219,00
000171/E20 | 24/11/2020 |{010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 376,00 458,72
000172/E20 | 24/11/2020 |700.100.00085 — Altri acquisti di beni sanitari LORAN — Modugno (1522) 160,00 195,20
000179/E20 | 30/11/2020 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 659,00 803,98
000180/E20 | 30/11/2020 [700.105.00010 — Mat. Guardaroba, pulizia, ecc... LORAN — Modugno (1522) 180,00 219,60
000185/E20 | 16/12/2020 [700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. LORAN — Modugno (1522) 255,00 311,10
000186/E20 | 16/12/2020 [700.105.00010 — Mat. Guardaroba, pulizia, ecc... LORAN — Modugno (1522) 180,00 219,60

ORDINI 2020 RENDICONTO 1° TRIM. 2021 € 11.650,17 13.903,94




N. Fattura | Data Fattura Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile | Totale C/Iva
n. E08 30/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL — Taranto (19916) 400,00 488,00
n. E14 30/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL — Taranto (19916) 425,00 518,50
n. £23 30/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL — Taranto (19916) 216,00 263,52
E18 30/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL - Taranto (19916) 255,00 311,10
FE000276 | 28/01/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci — Fasano (8997) 152,46 186,00
FE000430 18/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OITICE POINT di Martucci — Fasano (8997) 107,21 130,80
FE000467 25/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucei — Fasano (8997) 47,54 58,00
6/PA 30/01/2021 700 100 00006 — Medicinali con AIC Farmacia Pomes — Fasano (25173) 230,62 281,36
S/PA 30/01/2021 |700 100 00006 — Medicinali con AIC Farmacia Pomes — Fasano (25173) 774,56 856,14
4/PA 19/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. FARMACIA POMES - Fasano (25173) 2615,10 2.972,70
000001/E21 | 29/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 482,00 588,04
2/E21 03/02/2021 |700.105.00060 — Altri acquisti beni non sanitari NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 260,00 317,20
N.C3/E21 | 18/02/2021 |700.105.00060 — Altri acquisti beni non sanitari NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 260,00 | - 317,20
4/E21 18/02/2021 |700.105.00060 — Altri acquisti beni non sanitari NEA PROJECT SRL — Bari (24147) 230,00 280,60
2/PA 26/01/2021 010 110 00450 — Macchine elettroniche per ufficio ITALCONNECT SRL — Ostuni (21998) 170,00 207,40
4/PA 25/02/2021 1010.110.00450 — Macchine elettroniche per ufficio ITALCONNECT SRL — Ostuni (21998) 990,00 1.207,80
V2/502445 | 28/01/2021 |700 105 00010 — Mat. Guardaroba, pulizia, ecc ERREBIAN — Pomezia (20325) 389,00 425,31
V2/502446 | 28/01/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. ERREBIAN — Pomezia (20325) 527,19 643,17
21500395 24/01/2021 700 100 00040 — Mat. Diagn., lastre RX, carta per ECG |CERACARTA — Forli (1481) 455,10 555,22
21500687 27/01/2021 (700 100 00040 — Mat. Diagn., lastre RX, carta per ECG |CERACARTA - Forli (1481) 150,80 183,98
00003/E21 27/01/2021 |700 105 00010 — Mat. Guardaroba, pulizia, ecc LORAN — Modugno (1522) 129,60 158,11
00008/E21 | 28/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. LORAN — Modugno (1522) 381,69 465,66
000012/E21 | 02/02/2021 |010 110 00200 — Attrezzature Sanitarie LORAN — Modugno (1522) 419,85 512,22
000016/E21 | 17/02/2021 [010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 857,00 1.045,54
000017/E21 | 17/02/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 292,00 356,24
000020/E21 | 17/02/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 440,00 536,80
163 02/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 285,00 347,70
231 11/02/2021 010 110 00450 — Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS - Fasano (21702) 163,11 198,99
238 11/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 463,93 566,00
239 11/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 211,07 257,50
240 11/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 151,64 185,00
241 11/02/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 836,00 1.020,00
281 18/02/2021 |{010.110.00300 — Mobili e arredi COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 250,00 305,00
282 18/02/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 150,00 183,00
312 24/02/2021 |010.110.00450 — Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS — Fasano (21702) 163,11 198,99
VP 000225 | 22/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. SEDA — Trezzano S/N (51) 600,00 732,00
VP 000563 | 22/01/2021 {700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. SEDA — Trezzano SN (51) 600,00 732,00
N. Fattura | Data Fattura Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile | Totale C/Iva
768 22/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. DIAPATH SPA — Martinengo BG (20495) 472,00 575,84
F58 25/01/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. PHARMA J — Agnano NA (21552) 590,00 719,80
11/PA 30/01/2021 700 105 00060 — Altri acq. Di beni non sanitari G. TIOZZO SAS — Verona (22936) 170,00 207,40
210144 16/02/2021 |700.100.00040 — Mat. Diagn., lastre RX, ecc... BIODIAGRAM SRL — San Sebastiano al Vesuvio 219,00 267,18
(22901)
522 22/02/2021 |700.105.00035 — Mat. Per manut. Impianti TECHNOACQUE SRL - Fasano (8134) 301,82 368,22




N. Fattura | Data Fattura Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile | Totale C/Iva
1001/2021 | 22/02/2021 |700.100.00039 — Prodotti chimici GIOCHEMICA SRL — Monteforte d'Alpone VR 100,00 122,00
(23757
FV-21-00566 | 26/02/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. LP ITALIANA — Milano (2043) 451,20 550,46
0140-000003 | 12/02/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028) 154,10 188,00
30 07/09/2020 |715.100.00030 — Manut. Ord. Mobili e arredi ARREDOINFISSI — Fasano (996) 150,00 183,00
FPA 1/21 11/03/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. PICCOLI GIORGIO — Fasano (25191) 120,00 146,40
FE000597 | 12/03/2021 [700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci — Fasano (8997) 247,54 302,00
3223 15/03/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. DIAPATH SPA — Martinengo BG (20495) 404,00 492,88
210/B 17/03/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. Ferramenta Fasanese — Fasano (12806) 130,00 136,50
655 03/03/2021 |715.100.00010 — Manut. Ord. Impianti e macchinari TECHNOACQUE SRL — Fasano (8134) 300,00 366,00
V2/520023 | 17/03/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. ERREBIAN - Pomezia (20325) 191,32 233,41
V2/520025 | 17/03/2021 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. ERREBIAN — Pomezia (20325) 381,63 465,59
000028/E21 | 12/03/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 600,00 732,00
000029/E21 | 12/03/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 220,00 268,40
000030/E21 | 12/03/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 288,00 351,36
000031/E21 | 12/03/2021 |010.110.00300 — Mobili e arredi LORAN — Modugno (1522) 252,00 307,44
000032/E21 | 12/03/2021 |700.100.00085 — Altri acquisti di beni sanitari LORAN — Modugno (1522) 303,00 369,66
10/PA 04/03/2021 |700.100.00050 — Presidi chirurgici e mat. Sanit. Farmacia Pomes — Fasano (25173) 169,26 206,50
ORDINI 2021 RENDICONTO 1° TRIM. 2021 21226,51 25.518,43




N. Fattura | Data Fattura Cod. Conto Spesa BENEFICTARIO Imponibile | Totale C/Iva
Buoni 19/01/2021 |715.100.015 — Manut. Ordinaria automezzi. Staz. Servizio Vasta Maria — Ostuni 36,00 36,00
Racc. 08/01/2021 |712.100.165 —Altre spese bancarie e postali. Poste Italiane 6,50 6,50
Racc. 18/01/2021 |712.100.165 —Altre spese bancarie e postali. Poste Italiane 22,15 22,15
Buoni 21/01/2021 |715.100.015 — Manut. Ordinaria automezzi. Autolavaggio Sabatelli — Cisternino 23,00 23,00

Sec. Fisc. 28/01/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028)
24,90 24,90

Sc. Fisc. 28/01/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028)
88,40 88,40

Sc. Fise. 30/01/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028)
54,90 54,90

Se. Fisc. 11/01/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028)
24,90 24,90
Se. Fisc. 11/01/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. FARGTON S.R.L. - Fasano 35,00 35,00
869/2020 | 22/09/2020 |700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. DIGIPOINT - Fasano (25270) 1200,00 1464,00
RENDICONTO 1° TRIM. 2021 1515,75 1779,75
Sc. Fisc. 05/03/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. CONFORAMA — Fasano 29,88 29,88
Sc. Fisc. 05/03/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. CONFORAMA - Fasano 0,15 0,15
15/03/2021 [712.100.158 — Abbonamenti vari RAI — Abbonamenti Speciali - Torino 407,35 407,35
Sc. Fisc. 22/02/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. FOREL — FASANO 69,90 69,90
Sec. Fise. 25/03/2021 |700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. EL.COM. Di Cucci Francesco — Fasano (12028) 49,90 49,90
Sc. Fisc. 25/03/2021 {700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. Ferramenta Fasanese — Fasano (12806) 35,50 35,50
Sc. Fisc. 25/03/2021 (700.105.060 - Altri Acq. Beni non San. Tecnologie e Servizi S.r.l. - Fasano 3,00 3,00
E/C 31/03/21  |712.100.00165 — Altre spese bancarie e postali Banca Popolare Bari — Fasano 72,18 72,18
RENDICONTO 1° TRIM. 2021 667,86 667,86

TOTALE PAGATO 1° TRIM. 2021

35060,29




